Angelus," and who cannot
read it, to substitute for it five " Hail Mary's," and in this

way to gain all the indulgences of the "
Angelus."

The following is the recent decree containing this

concession :

DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Ad acquirendas Indulgentias, quas Benedictus XIII ; Literis

in forma Brevis sub die 14 Septembris, 1724 concessit omnibus

Christifidelibus, qui recitaverint versiculos Angelus Domini, etc.

ternasque Angelicas Salutationes
;

et quas Benedictus XIV
;

die
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20 Aprilis 1742 confirmavit pro iis etiam qui tempore pasehali
recitaverint Antiphonam Eegina Coeli, etc. cum versiculo et ora-

tione propria, necesse est illos versiculos, Angelicas Salutationes,

Antiphonam et orationem recitari quando aes campanum dat sig-
num. Necesse ulterius est pro hujusmodi recitatione versiculorum

Anyelm Domini, etc et Angelicarum Salutationem genua singulis
vicibus flectere, si excipias dies Dominicos a sabbati cuiusque

vespere et tempus paschale, quibus turn versiculi ilii et Angelicae
Salutationes, turn Antiphonam Eegina Coeli, etc. cum versiculo et

oratione propria stando dici debent. Jam vero plerique pii viri

Sacram hanc Congregationem Indulgentiis, Sacrisque JReliquiis

praepositam e
-

:ixe precati sunt, ut aliquantulum ilia duplex conditio

adimplenda temperaretur. Siquidem non ubique gentium aes cam-

panum ad hoc signum dandum pulsatur, aut pulsatur ter in die,

aut iisdem horis. Insuper contiugere quandoque potest, quod
signum aeris campani, si detur, non audiatur ab omnibus, aut,
si audiatur, aliquis Christifidelis, quominus in genua provolvat
statuta hora versiculos recitet, legitirno impedimento detineatur.

Sunt tandem innumeri ferme Christifideles, qui versiculos Angelus
Domini, etc. et Antiphonam tiegina Coeli, etc. nee memoria, nee
de scripto recitare sciunt.

Quapropter, Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII
;

ne tot Christifideles ob non adimpletas conditiones spiritualibus
hisce gratiis priventur, et quo emcacius omnes Christifideles ad
Divinae Incarnationis et Eesurrectionis mysteria perpetuo grateque
recolenda incitentur, in Audientia habita die 15 Martii nuper elapsi,
ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indulgentiarum
et SS. Reliquarum benigne indulgere dignatus est, ut omnes

Christifideles, qui legitimo impedimento detenti non flexis genibus,
nee ad aeris campani signum versiculos Angelus Domini, etc. cum
tribus Angelicis salutationibus, alio versiculo Ora pro nobis, etc.